



## URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

### Urząd Dzielnicy Białołęka

ul. Modlińska 197, 03-122 Warszawa, tel. 22 443 84 00, faks 22 443 83 01,  
[bialoleka.dzielnica@um.warszawa.pl](mailto:bialoleka.dzielnica@um.warszawa.pl), [www.bialoleka.waw.pl](http://www.bialoleka.waw.pl)

UD-II-53.3.2019.MMI

1 kwietnia 2019 r.

Szanowni Rodzice,

Miasto Stołeczne Warszawa przygotowuje się do planowanego w przedszkolach oraz szkołach strajku nauczycieli. Na poziomie miasta funkcjonuje sztab kryzysowy w skład którego wchodzi burmistrzowie i ich zastępcy, którzy sprawują nadzór nad oświatą. Sztabowi przewodniczy Prezydent Warszawy Rafał Trzaskowski.

Po referendum, przeprowadzonym przez Związek Nauczycielstwa Polskiego na poziomie Dzielnicy Białołęka wiemy, że do strajku przystępuje 15 szkół podstawowych z 16 placówek oraz 7 przedszkoli z 10.

Na poziomie Dzielnicy Białołęka funkcjonuje dzielnicowy sztab kryzysowy, którego zadaniem jest monitorowanie sytuacji związanej z planowanym strajkiem. W skład dzielnicowego sztabu wchodzi przedstawiciele Zarządu Dzielnicy, Dyrektor Białołęckiego Ośrodka Kultury, Dyrektor Białołęckiego Ośrodka Sportu, przedstawiciele Wydziału Oświaty, Sportu i Kultury oraz dyrektorzy szkół i przedszkoli.

Ponadto sztab kryzysowy na poziomie dzielnicy ma zadanie przede wszystkim przekazywać pełną informację na temat aktualnej sytuacji dotyczącej strajku przez cały okres jego trwania. Informacje te będą zamieszczane na stronie [www.bialoleka.waw.pl](http://www.bialoleka.waw.pl) oraz przez dyrektorów szkół i przedszkoli w dziennikach elektronicznych. Dodatkowo na poziomie miasta zostanie uruchomiona infolinia dla rodziców dzieci, uczęszczających do białołęckich szkół. Informacji o jej uruchomieniu proszę szukać na stronach Urzędu Dzielnicy. Jednocześnie zwracam się z prośbą, aby w pierwszej kolejności zasięgać informacji u dyrekcji placówek oświatowych, które będą najlepiej poinformowane w sytuacji swoich placówek. Na stronie dzielnicy zamieszczone zostaną także informacje o dodatkowych zajęciach dla rodziców i dzieci, w Białołęckim Ośrodku Sportu oraz w Białołęckim Ośrodku Kultury.

Jednocześnie pragnę podkreślić, że Dzielnica Białołęka m.st. Warszawy w przypadku strajku pełni jedynie rolę pomocniczą, a za bezpieczeństwo dzieci, zgodnie z prawem oświatowym, odpowiada dyrektor odpowiednio przedszkola lub szkoły.

Ponadto należy zauważyć, że samorząd nie ma żadnego wpływu na przygotowaną akcję strajkową. Zaistniały spór dotyczy relacji nauczycieli z władzami rządowymi. Jako zarząd dzielnicy dołożymy wszelkich starań, aby służyć rodzicom informacją na temat sytuacji związanej z planowaną akcją protestacyjną.

Z wyrazami szacunku

Grzegorz Kuca

Burmistrz Dzielnicy Białołęka

m.st. Warszawy

DZIELNICY BIAŁOLEKA M.ST. WARSZAWY

Grzegorz Kuca

Izabela Ziątek

Zastępca Burmistrza

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
m.st. Warszawy  
DZIELNICY BIAŁOLEKA M.ST. WARSZAWY

Izabela Ziątek